- et ppr.) ad Magnif. Ant. **O Rex.** et Prec. feriales. Ad Compl. Prec. —
23. F. 4. De ea. sd. Onn. de fer. et ppr. loc. in 3. N. Ad Laud. Ps. in II. schemate, ad Laud. (*Ecce completa*) et Hor. Prec. ferial. — Miss. de Dom. praec. sine Gl. 2. or. *Fidelium* 3. *Deus*. sine Cr. *Ben.* *Dno.* — Vs. de feria **O Emmanuel.** et Prec. —
24. F. 5. Vigil. Nativ. De ea. sd. Off. de feria et ppr. loc. Ad Laud. et Hor. Ant. ppr. ritu dx. unica. Vs. de sq. (ppr. loc.) sine c. — Compl. de Dom. Ad Compl. et deinceps usque ad Epiph. Doxol. et Vers. Resp. br. Prim. *Qui natus.* — Post *Alma Redempt.* usque ad 2. Vs. Purificationis BMV. dicit. Vers. *Post partum* et or. *Deus qui salutis.* —
25. F. 6. **Nativitatis DNJChr.** 1. Cl cum oct. priv. — Off. ppr. Ad Laud. et Hor. Ps. de Dom. rel. ppr. — Hodie celebrantur 3. Missae ut ppr. loc. Gl. Cr. Praef. et Communic. ppr. per tot. oct. — In primae Missae *Communicantes* dicit. *Noctem sacratissimam;* in reliquis vero: *Diem:* — In 2. Missa (*etiam solemni*) fit com. S. Anastasiae M. — In Vs. (ppr. loc.) c. sq. — Compl. de Dom. per. tot. oct.

In 1 et 2 Miss. post Communio-
nem non purificatur nec extergitur calix;
sed dicta in medio altaris iunctis mani-
bus oratione „*Quod ore....*“ digitii ablu-
untur (*in aliquo vase mundo, cum aqua
parato, ut fit post distribut. Commun.*), dum
dicitur: *Corpus tuum* etc., nec superim-
ponitur calici purificator, sed immdiate
patena. Item, in 2. et 3. Miss., calix nec

ante nec post infusionem vini et aquae ad Offertor. extergitur, nec collocatur, donec purificatus fuerit, nisi super corporale aut pallam etiam dum in Sacristia pro sq. Miss. asservatur. Demum, in 3. Mis. facta de more ablutione super calicem, in eamdem infunditur ablutio ex 1. et 2. Mis. reservata, ac simul sumitur (aut haec ablutio in Sacrarium mittatur).

Sacerdos, qui unam ttm. Mis. celebrat, eam quae respondet circiter Horae diei celebrare debet — ideoque si ante auroram, *primam*; si in aurora, *secundam*; si post auroram, *tertiam*.

26. Sam. **S. Stephani Protomart.** 2. Cl. cum. R. 9.
oct. — Off. de Cni. et ppr. — Ad Laud.
Ps. de Dom. rel. ppr. c. oct. — Ad Hor.
Ps. de Dom. rel. ppr. — Miss. ppr. Gl. 2.
or. oct. Cr. — Vs. de Nativit. (ppr. loc.)
a cap. de S. Stephano, c. sq. (Ant. Vers.
et or. ppr.) et oct. —
-
- [†]27. Dom. S. Joannis Ap. et Ev. 2. Cl. cum R. 10.
oct. Off. de Cni et ppr. — Ad Laud.
Ps. de Dom. rel. ppr. c. 2. oct. — Ad
Hor. Ps. de Dom. rel. ppr. — Miss. ppr.
Gl. 2. or. oct. Nat. 3. oct. S. Steph. Cr.
— Vs. de Nativ. (pr. loc.) a cap. de S.
Joanne c. sq. (pr. loc.) et 2. oct. —
28. F. 2. SS. Innocentium Mm. 2. Cl. V. 11.
cum oct. Off. de Cni et ppr. — In 3.
Noct. 2. Ant. *Isti sunt.* — *Te Deum* —
Ad Laud. Ps. de Dom. rel. ppr. c. 3. oct.
— Ad Hor. Ps. de Dom. rel. ppr. —
Miss. ppr. Gl. 2. or. Nat. 3. S. Steph. 4.
S. Joan. (*omit. Tractus.*) Cr. et *Ite Missa*